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155
Nettoomsättning 

(MSEK)

7,9
Rörelseresultat 

(MSEK)

339
Medarbetare

·	 Nettoomsättningen uppgick till 155 MSEK (160)

·	 Rörelseresultatet uppgick till 7,9 MSEK (6,0)

·	 Resultat efter finansiella poster 6,8 MSEK (4,6)

·	 Soliditet 30% (18)

·	 Vinst per aktie efter skatt 0,89 kr (0,7)

·	 Nettoomsättningen uppgick till 502 MSEK (525)

·	 Rörelseresultatet uppgick till 26,4 MSEK (20,3)

·	 Resultat efter finansiella poster 23,6 MSEK (16,9)

·	 Soliditet 30% (18)

·	 Vinst per aktie efter skatt 3,76 kr (2,82)

tredje kvartalet (1 juli – 30 september 2018) nio månader (1 januari – 30 september 2018) 
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- OmsättningExklusive resultatandel från intressebolaget Incap Oyj
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Tredje kvartalet har präglats av en hög 
efterfrågan från många av våra kunder 
och orderingången är fortsatt stark. 
Omsättning för kvartalet uppgick till 
155 MSEK (160) och resultatet efter 
fi nansiella poster hamnade på 6,8 
MSEK (4,6). Det är ett resultat vi är 
stolta över med tanke på att vi under 
perioden planerat och genomfört ett tre 
veckor långt semesteruppehåll.

Vi ser en trend i att kunderna är nöjda 
med Inission som totalleverantör 
av skräddasydda tillverknings- och 
logistiktjänster. Vårt ansvar för hela 
försörjningskedjan ökar vilket gör det 
möjligt för kunderna att fokusera mer 
på sin egen kärnverksamhet. 

I och med lanseringen av Inception 
hos Inission Stockholm har vi ökat vår 
snabbhet gällande prototyptillverkning. 
Inception är en tjänst som hjälper våra 
kunder att korta ledtiden från koncept 
till produktlansering. På grund av 
den höga efterfrågan har vi startat en 
förstudie för utrullning av Inception på 
fl er Inission-fabriker. 

Vi har under kvartalet skrivit under fl era 
nya viktiga kundkontrakt. En av
våra nya kunder är Boule Medical AB
som ingår i svenska Boule Diagnostics
AB koncernen. Det var vid upphandlingen
av deras nya elektronikplattform som 
Boule Medical valde Inission Stockholm 

som leverantör framför sin tidigare 
kinesiska partner. Boule Medical är ett 
exempel på en kund som uppskattar 
fördelarna med fl exibel och kundnära 
produktion.

Inission har med sitt verksamhets-
system Inspirit målet att år 2020 kunna 
producera dubbelt så mycket på halva 
tiden med lika många anställda som 
2015. En viktig nyckel till detta är taktat 
fl öde vilket nu Inission är i full fart att 
lägga om sin verksamhet mot. Som ett 
exempel har vi under tredje kvartalet 
byggt ett taktat fl öde för en kund hos 
Inission Stockholm. Resultatet blev en 
ledtid som minskade från 7,7 till 2 dagar. 
Den kortare ledtiden ökar både vår 
fl exibilitet och leveranssäkerhet. 

Inission Tallinn har under kvartalet 
genomfört två stora projekt. Utöver 
förnyandet av ISO 9001- och ISO 
14001-certifi katen har verksamheten 
också certifi erats enligt ISO 13485 vilket 
öppnar dörren till medicintekniska 
segmentet. Certifi eringen bekräftar 
också för alla våra intressenter den
kvalitativa förmåga vi besitter hos
Inission Tallinn. Baserat på ökad 
efterfrågan har Inission Tallinn 
dessutom driftsatt en ny ytmonterings-
lina. Det ökar Inissions kapacitet 
samtidigt som det stärker möjligheten 
till standardisering och fl exibilitet 
mellan bolagen.

Inissions strategi är att växa organiskt 
och genom förvärv för att på så vis bli en 
av de tongivande kontraktstillverkarna 
i Norden. De senaste sex åren har i 
genomsnitt ett bolag per år förvärvats 
i Inission och efter periodens utång 
växte koncernen med ytterliggare 
två. Boråsbaserade Speed Production 
AB förvärvades av dotterbolaget 
Inission Borås AB och en förstudie om 
eventuell samlokalisering påbörjades 
omgående. Trondheimbaserade Simpro 
Holding AS, Norges femte största 
kontraktstillverkare inom elektronik, 
förvärvades av Inission AB för att utöka 
samarbetet över nationsgränserna. I 
och med förvärven är Inission på god 
väg att kvala in bland de fem största 
kontraktstillverkarna i Norden.

Under kvartalet har jag sett hur Inission 
fortsätter växa och hur fl era aktiviteter 
vi jobbat länge med gett resultat.  Jag 
har också fått ta del av den energi 
och engagemang som genomsyrar vår 
verksamhet. Tillsammans styr vi nu 
Inission vidare i vår strävan att få de 
nöjdaste kunderna. 

Karlstad 8 november 2018

Björn Lifvergren, verkställande direktör
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Hos Inission Tallinn efter den lyckade 
ISO 13485-certifi eringen.

VD:s ord



Väsentliga händelser
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Väsentliga händelser under
perioden juli-september 2018 

Malmöbördiga Anders Olsson är sedan 
mitten av augusti ny Quality Manager 
på Inission Malmö. Anders kommer se-
nast från Toyota Motor Europe i Malmö 
där han jobbade som Quality Supervisor.  
	 Inissions fabrik i Tallin har blivit 
certifierat för ISO 13485, tillverkning 
av medicinteknisk utrustning samt satt 
en ny ytmonteringslina i drift. 
	 Boule Medical AB, som ingår i svenska 
Boule Diagnostics AB koncernen, har 
valt Inission Stockholm som leverantör 
framför sin tidigare kinesiska partner.

Väsentliga händelser 
efter periodens utgång

Inission Borås AB har förvärvat 
Speed Production AB av Speed Group 
AB som i sin tur är en del av Ratos. 
Boråsbaserade Speed Production är 
liksom Inission kontraktstillverkare 
inom elektronik och omsatte 2017 
ca 50 MSEK.
	 Inission etablerade sig på den norska 
marknaden genom förvärvet av Simpro 
Holding AS, Norges femte största 
kontraktstillverkare inom elektronik. 
Simpro består av Simpro AS i Lökken 
och Noca AS i Trondheim. 2017 omsatte 
Noca och Simpro tillsammans 184 
MNOK med ett resultat efter finans-
netto om 6,6 MNOK. Omsättning och 
resultat av ovanstående förvärv införlivas 
i Inissions resultat- och balansräkning 
från kvartal 4 och framåt.

KOMMENTARER TILL RESULTAT-
RÄKNINGEN Q3 2018 (KSEK)

Omsättningen uppgick till 155 137 
(159 976). Materialandelen uppgick till 
59% (65). Skillnaden grundar sig på 
en förändrad produktmix. Såväl övriga 
externa kostnader som personalkostnader 

har minskat i förhållande med jämförelse- 
perioden. Avskrivningar som avser im-
materiella anläggningstillgångar (t.ex. 
goodwill) samt avskrivningar på maskiner 
och inventarier är 1 714 (1 923). Av dessa 
utgjorde goodwillavskrivningar 547 
(1 120). Detta ger ett rörelseresultat för 
koncernen på 7 879 (6 029). Resultat 
efter finansiella poster blev 6 757 (4 554).

KOMMENTARER TILL BALANS-
RÄKNINGEN 30 september 2018 (KSEK)

Goodwill har minskat till 3 412 (6 026). 
Under kvartalet har vår enhet i Munk-
fors investerat i ytterligare en röntgen-
maskin till ett värde om 1 321. Totalt 
värde av materiella anläggningstillgångar 
uppgår till 22 616 (10 676). 
	 Som beskrivits i tidigare kvartals-
rapporter så har de av huvudägarna 
inlånade aktierna i Incap Oyj i februari 
månad 2018 försålts. De tidigare revers-
skulderna om 70 MSEK har reducerats 
till 35 MSEK. Det vill säga att sak-
inlåningen om 60 MSEK samt kontant-
inlåningen om 10 MSEK har ersatts av 
en total kontantinlåning om 35 MSEK. 
I juni har 10 MSEK amorterats av 
nämnda inlåning varför kvarstående 
skuld uppgår till 25 MSEK. 

Varulagret har minskat marginellt till 
171 301 (173 424). Kortfristiga fordrin-
gar sjönk till 130 474 (142 189). Kassa 
och bank minskade till 0 (15 197). Vid 
balansdagen 2017-09-30 bruttoredo-
visades kassa och bank samt checkräkn-
ingskredit i balansräkningen till skillnad 
mot balansdagen 2018-09-30. Outnyttjad 
checkkredit uppgick till 26 249. Summa 
omsättningstillgångar minskade till 
301 775 (330 810). Totala tillgångar 
minskade till 329 622 (407 895). Summa 
eget kapital var 100 112 (72 431) med en 
soliditet uppgående till 30% (18). 

Fortsättning nästa sida »
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Fr. v. Fredric Grahn Säljchef Inission Stockholm AB, 
Jens Klevbom Inköpschef Boule Medical AB och 
Niklas Lindh VD Inission Stockholm AB.

Fr.v. Inissions marknadschef Olle Hulteberg, Speed 
Groups CEO Peter Nilsson, Inissions koncernchef 
Fredrik Berghel och Speed Groups CFO Anders 
Appelqvist.

Den nya Mycronic SMT-ytmonteringslinan hos 
Inission Tallinn och laget bakom installationen.



Uppgifter om moderbolaget
Moderbolaget Inission AB är helt inriktat på 
ledning och utveckling av koncernen. Moderbolagets 
omsättning utgörs, så gott som uteslutande av 
försäljning av förvaltningstjänster till dotterbolagen. 
Några inköp från dotterbolagen förekommer inte i 
nämnvärd omfattning.

Transaktioner med närstående
Avser fysiska personer som har ett avgörande 
inflytande på företagets ställning och redovisas 
nedan: 
	 De av huvudägarna inlånade aktierna i Incap Oyj 
har i februari månad 2018 försålts. De tidigare 
reversskulderna om 70 MSEK har reducerats till 
25 MSEK. Det vill säga att sakinlåningen om 60 
MSEK samt kontantinlåningen om 10 MSEK har 
ersatts av en total kontantinlåning om 25 MSEK. 
Lånen löper med en ränta om 6%.

Utformning av delårsrapporten
Delårsrapporten har för koncernen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredo-
visning och koncernredovisning (K3) samt Lagen 
om värdepappersmarknaden. Redovisningsprinciperna 
är oförändrade mot föregående år och finns utförligt 
beskrivna i årsredovisningen för år 2017.

Framtidsutsikter
Koncernens mål är fortsatt lönsam tillväxt. Vi avser 
att växa både organiskt och via förvärv. Styrelsen 
lämnar ingen prognos om framtida omsättning eller 
resultat.

Viktiga uppskattningar och 
bedömningar för redovisningsändamål
Bolaget har vid upprättande av delårsrapporten gått 
igenom och bedömt risker och osäkerhetsfaktorer 
enligt beskrivningen som gavs i årsredovisningen 
för 2017 och bedömt att det inte skett några väsent-
liga förändringar. För information om de risker och 
osäkerhetsfaktorer som påverkar koncernen hänvisas 
till årsredovisningen 2017.

Nästa rapport

• Bokslutskommuniké:	 6 mars 2019
• Kvartalsrapport Q1:	 8 maj 2019
• Årsstämma:	 8 maj 2019
• Kvartalsrapport Q2:	 22 augusti 2019
• Kvartalsrapport Q3:	 7 november 2019

Under perioden har en nyemission genomförts vilket är 
kopplat till nedanstående beskrivna optionsprogram från år 
2015. Det egna kapitalet har därvidlag ökat med 2 147. 
Långfristiga skulder minskade till 31 874 (100 850). 
Förändringen beror dels på den i tidigare stycket beskrivna 
förändringen av reversskulden till huvudägarna och dels 
att koncernen amorterat hela den förvärvskredit som per 
2017-09-30 uppgick till 28 550 (varav 26 700 rubricerades 
som långfristig skuld till kreditinstitut), under första 
kvartalet 2018. Kortfristiga skulder minskade till 
190 426 (227 690) vilket till största del grundar sig på 
lägre belåning av kundfordringar.

teckningsoptioner

På extra bolagsstämma den 11 maj 2015 beslutades om att 
inrätta ett personaloptionsprogram där löptiden var tre år. 
Teckningstiden löpte ut i mitten av juli 2018. Totalt 
berättigade optionsprogrammet till teckning om 130 433 
aktier varav 95 665 aktier tecknades vilket motsvarar en ut-
spädning om 2,0%. Teckningskursen uppgick till 22,44 kr. 
	 På årsstämman den 8 maj 2018 beslutades om att inrätta 
ett nytt teckningsoptionsprogram samt för detta ändamål 
bemyndiga styrelsen att ge ut 90 000 teckningsoptioner 
i syfte att säkerställa personaloptionsprogrammet. De 
tilldelade personaloptionernas lösenpris uppgick till 51,50 
kr vilket motsvarade 120% av dem volymvägda snittkursen 
vid under 10 handelsdagar inför teckningsdagen. Antalet 
utestående teckningsoptioner enligt detta program 
hamnade på 36 875 stycken vilket motsvarar en 
utspädning på maximalt 0,7%. 
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Finansiella rapporter

	 	

	

	 Nettoomsättning

	 Förändring av lager av produkter i arbete, 

	 färdiga varor och pågående arbete för

	 annans räkning

	 Övriga rörelseintäkter

Rörelseintäkter

	 Råvaror och förnödenheter

	 Övriga externa kostnader

	 Personalkostnader

	 Avskrivningar  av materiella och 

	 immateriella anläggningstillgångar	

	 Övriga rörelsekostnader

Rörelsekostnader

Rörelseresultat

	 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	 Räntekostnader och liknande resultatposter

Resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

	 Uppskjuten skatt

	 Beräknad skatt

Periodens resultat

Resultat per aktie före utspädning  

Resultat per aktie efter utspädning  

Antal aktier före utspädning

Antal aktier efter utspädning

Jan-Sept 2018

502 377

-5 774

1 766

498 369

-305 233

-35 167

-126 477

-4 804

-295

-471 976

26 393

164

-2 947

-2 783

23 610

0

-5 216

18 394

3,76

3,73

4 895 665

4 932 140

Jan-Sept 2017

525 420

2 347

2 194

529 961

-337 921

-34 982

-128 819

-5 527

-2 389

-509 638

20 323

98

-3 542

-3 444

16 879

0

-3 327

13 552

2,82

2,76

4 800 000

4 909 240

Jan-Dec 2017

713 390

3 862

3 848

721 100

-454 733

-49 761

-177 081

-7 216

-2 512

-691 303

29 797

323

-4 728

-4 405

25 392

-1 132

-4 462

19 798

4,12

4,02

4 800 000

4 930 433

Juli-Sept 2018

155 137

-8 034

163

147 266

-91 107

-9 082

-37 457

-1 714

-27

-139 387

7 879

65

-1 187

-1 122

6 757

0

-1 912

4 845

0,99

0,98

4 895 665

4 932 140

Juli-Sept 2017

159 976

2 821

1 092

163 889

-104 483

-12 794

-38 491

-1 923

-169

-157 860

6 029

60

-1 535

-1 475

4 554

0

-1 187

3 367

0,70

0,69

4 800 000

4 909 240

Koncernens resultaträkning (KSEK)
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TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

	I mmateriella anläggningstillgångar  

		  Goodwill

		  Licenser m.m.

	 Materiella anläggningstillgångar

		  Förbättringsutgift på annans fastighet

		  Maskiner och andra tekniska anläggningar

		  Inventarier och datorer

	 Finansiella anläggningstillgångar

		  Andra långfristiga värdepappersinnehav

		  Övriga långfristiga fordringar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

	 Varulager m.m.

	 Kortfristiga fordringar

		  Kundfordringar

		  Övriga kortfristiga fordringar

		  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	S umma kortfristiga fordringar

	 Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

TOTALT TILLGÅNGAR

2018-09-30

3 412

1 751

5 163

497

16 923

5 196

22 616

45

23

68

27 847

171 301

121 703

2 697

6 074

130 474

0

301 775

329 622

2017-09-30

6 026

0

6 026

295

3 047

7 334

10 676

60 000

383

60 383

77 085

173 424

129 306

5 733

7 150

142 189

15 197

330 810

407 895

2017-12-31

5 052

1 829

6 881

594

8 243

6 325

15 162

60 000

177

60 177

82 220

165 494

123 619

3 449

7 487

134 555

3 249

303 298

385 518

Balansräkning fortsättning »

Koncernens balansräkning (KSEK)
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

	E get kapital

		  Aktiekapital (4 895 665 aktier)

		  Övrigt tillskjutet kapital

		  Annat eget kapital

		  Årets resultat

	S umma eget kapital

	A vsättningar

		  Avsättning för skatter

	S umma avsättningar

	L ångfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Övriga långfristiga skulder

	S umma långfristiga skulder

	 Kortfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Förskott från kunder

		  Leverantörsskulder

		  Checkräkningskredit (Limit 33 000)

		  Fakturabelåningskredit

		  Skatteskulder

		  Övriga kortfristiga skulder

		  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	S umma kortfristiga skulder

TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER

Soliditet

Eget kapital per aktie vid periodens utgång

Antal aktier vid periodens utgång 

Genomsnittligt antal aktier 

2018-09-30

612

20 913

60 193

18 394

100 112

7 210

7 210

6 874

25 000

31 874

10 316

73

76 614

6 751

48 033

8 545

8 043

32 051

190 426

329 622

30%

20,86

4 895 665

4 895 665

2017-09-30

600

18 778

39 501

13 552

72 431

6 924

6 924

30 850

70 000

100 850

3 450

0

69 964

22 584

85 967

3 717

11 306

30 702

227 690

407 895

18%

15,09

4 800 000

4 800 000

2017-12-31

600

18 778

39 725

19 798

78 901

7 210

7 210

26 417

70 000

96 417

8 987

0

59 708

0

84 812

5 296

10 338

33 849

202 990

385 518

20%

16,44

4 800 000

4 800 000

..forts. Koncernens balansräkning (KSEK)
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital (KSEK)

Koncernen

Ingående balans per 1 januari 2018

	 Överföring av föregående års resultat

	 Inbetalning av personaloptioner

	 Förändrat innehav av personaloptioner

	 Omräkningsdifferens

	 Nyemssion vid avslut av optionsprogram

	 Överkursfond vid avslut av optionsprogram

	 Periodens resultat

Utgående balans per 30 september 2018

Ingående balans per 1 januari 2017

	 Överföring av föregående års resultat

	 Omräkningsdifferens

	 Periodens resultat

Utgående balans per 30 september 2017

Aktie-
kapital

600

12

612

Aktie-
kapital

600

600

Övrigt 
tillskjutet

kapital

18 778

2 135

20 913

Övrigt 
tillskjutet

kapital

18 778

18 778

Annat 
eget

kapital

39 725

19 798

328

-3

345

60 193

Annat 
eget

kapital

20 956

18 511

34

39 501

Periodens
resultat

19 798

-19 798

18 394

18 394

Periodens
resultat

18 511

-18 511

13 552

13 552

Totalt 
eget

kapital

78 901

0

328

-3

345

12

2 135

18 394

100 112

Totalt 
eget

kapital

58 845

0

34

13 552

72 431

Moderbolaget

Ingående balans per 1 januari 2018	

	 Överföring av föregående års resultat

  Inbetalning av personaloptioner

	 Förändrat innehav av personaloptioner

	 Nyemission vid avslut av optionsprgram

	 Överkursfond vid avslut av optionsprogram

	 Periodens resultat	

Utgående balans per 30 september 2018

Ingående balans per 1 januari 2017	

	 Överföring av föregående års resultat

	 Förändrat innehav av personaloptioner

	 Periodens resultat	

Utgående balans per 30 september 2017

Aktie-
kapital

600

600

Reserv-
fond

0

0

Överkurs-
fond

18 778

18 778

Balanserat
resultat

-9 591

24 699

-35

15 073

Periodens 
resultat

24 699

-24 699

-1 718

-1 718

Summa eget 
kapital

34 486

0

-35

-1 718

32 733

Aktie-
kapital

600

12

612

Reserv-
fond

0

0

Överkurs-
fond

18 778

2 135

20 913

Balanserat
resultat

15 064

16 821

328

-3

32 210

Periodens 
resultat

16 821

-16 821

3 107

3 107

Summa eget 
kapital

51 263

0

328

-3

12

2 135

3 107

56 842
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Den löpande verksamheten

	 Resultat efter finansiella poster

	 Avskrivning av tillgångar

	 Betald skatt

	 Övriga ej likviditetspåverkande poster

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

	 Ökning/minskning av varulager

	 Ökning/minskning av korta fordringar

	 Ökning/minskning av korta skulder

Förändring i rörelsekapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamheten

	 Förvärv av anläggningstillgångar

	 Ökning/minskning av finansiella 

	 anläggningstillgångar

	 Avyttring/minskning av finansiella tillgångar

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

	 Inbetalning av personaloptioner

	 Nyemission 

	 Upptagna lån

	 Amortering av lån

	 Lämnad utdelning

	 Förändring Belåning av kundfakturor

	 Ökning/minskning av kortfristiga 

	 finansiella skulder

	 Lämnad utdelning

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Ökning/Minskning av likvida medel

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut

Juli-Sept 2018

6 757

1 714

326

-115

8 682

3 188

552

-12 726

-8 986

-304

-1 529

0

20

-1 509

0

2 147

956

-237

0

-4 825

3 772

0

1 813

0

0

0

Juli-Sept 2017

4 554

1 923

-2 991

0

3 486

1 269

-7 718

-11 679

-18 128

-14 642

231

466

-127

570

0

0

0

-823

-3 600

17 522

7 224

3 600

23 923

9 851

5 346

15 197

Jan-Sept 2018

23 610

4 804

-1 967

345

26 792

-5 807

4 081

12 886

11 160

37 952

-10 978

60 000

109

49 131

325

2 147

9 646

-65 021

0

-36 780

-649

0

-90 332

-3 249

3 249

0

Jan-Sept 2017

16 879

5 527

-5 824

0

16 582

-9 446

2 659

-6 140

-12 927

3 655

-6 529

-60 000

-127

-66 656

0

0

60 000

-6 018

0

17 117

-4 689

0

66 410

3 409

11 788

15 197

Koncernens rapport över kassaflöden (KSEK)
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	 Nettoomsättning

	 Övriga rörelseintäkter

Rörelseintäkter

 

	 Övriga externa kostnader

	 Personalkostnader

Rörelsekostnader

Rörelseresultat

	 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	 Utdelning

	 Räntekostnader och liknande resultatposter

Resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

	 Erhållna koncernbidrag

	 Lämnade koncernbidrag

	 Uppskjuten skatt

	 Skatt på periodens resultat

Periodens resultat

Juli-Sept 2018

4 473

1 777

6 250

-1 411

-1 936

-3 347

2 903

128

0

-530

-402

2 501

0

0

0

-66

2 435

Juli-Sept 2017

3 951

0

3 951

-1 497

-2 234

-3 731

220

165

0

-365

-200

20

0

0

-4

0

16

Jan-Sept 2018

13 446

3 593

17 039

-5 090

-7 295

-12 385

4 654

436

0

-1 699

-1 263

3 391

0

0

0

-284

3 107

Jan-Sept 2017

12 104

0

12 104

-6 124

-7 068

-13 192

-1 088

196

0

-1 311

-1 115

-2 203

0

0

485

0

-1 718

Jan-Dec 2017

16 188

0

16 188

-7 906

-10 300

-18 206

-2 018

922

17 000

-3 686

14 236

12 218

8 200

-3 600

0

3

16 821

Moderbolagets resultaträkning (KSEK)
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TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

	 Finansiella anläggningstillgångar

		  Andelar i koncernföretag

		  Andra långfristiga värdepappersinnehav

		  Fordringar hos koncernföretag

		  Övriga långfristiga fordringar

	 Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

	 Kortfristiga fordringar

		  Kundfordringar

		  Fordringar hos koncernföretag

		  Övriga kortfristiga fordringar

		  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	S umma kortfristiga fordringar

	 Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

TOTALT TILLGÅNGAR

2018-09-30

84 266

0

24 696

3

108 965

0

6 491

1 544

705

8 740

0

8 740

117 705

2017-09-30

84 266

60 000

60 349

3

204 618

80

2 468

2 209

1 167

5 924

0

5 924

210 542

2017-12-31

84 266

60 000

36 940

3

181 209

204

2 965

1 499

632

5 300

0

5 300

186 509

Balansräkning fortsättning »
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2018-09-30

612

612

20 913

32 210

3 107

56 230

56 842

9 939

9 939

0

13 714

25 000

38 714

6 507

929

778

806

3 190

12 210

117 705

2017-09-30

600

600

18 778

15 073

-1 718

32 133

32 733

9 939

9 939

26 700

0

70 000

96 700

7 465

0

1 013

59 341

1 074

2 277

71 170

210 542

2017-12-31

600

600

18 778

15 064

16 821

50 663

51 263

9 939

9 939

19 300

13 714

70 000

103 014

7 400

8 087

297

2 252

1 099

3 158

22 293

186 509

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	E get kapital

 		 Aktiekapital (4 895 665 aktier)

		S  umma bundet eget kapital

		  Överkursfond

		  Balanserade vinstmedel

		  Årets resultat

		S  umma fritt eget kapital

	S umma eget kapital

	O beskattade reserver

	L ångfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Skulder till koncernföretag

		  Övriga långfristiga skulder

	S umma långfristiga skulder

	 Kortfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Checkräkningskredit

		  Leverantörsskulder

		  Skulder till koncernföretag

		  Övriga kortfristiga skulder

		  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	S umma kortfristiga skulder

TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER

..forts. Moderbolagets balansräkning (KSEK)
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Denna information är sådan information som Inission AB är skyldigt att off entliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för off entliggörande den 8 november 2018 kl. 08:00 CET.
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pajala

tallinn

malmö 
Köpenhamn

borås

munkfors
stockholm

fÖr vem

Inission har över 100 substantiella kunder som bl.a. representerar hjälpmedel/
medicinteknik, mätinstrument, kommunikation, industriapplikationer, säkerhet, 
styr- och reglerteknik, automotive och miljö. Många av Nordens kända industri-
företag återfi nns i vår portfölj men också många mindre och innovativa företag 
som ser elektronik och Inission som en möjliggörare. 26 kunder står för 74% av 
vår omsättning och den största kunden utgör 12% av omsättningen.

verKsamheter

Inission

vaD: Inission är en totalleverantör av 
skräddarsydda tillverknings- och logistik-
tjänster inom avancerad industrielektronik. 
Koncernen består av moderbolaget Inission 
AB samt de helägda dotterbolagen Inission 
Stockholm AB, Inission Borås AB, Inission 
Munkfors AB, Inission Pajala AB, Inission 
Malmö AB, det estniska bolaget Inission 
Tallinn OÜ och det danska säljbolaget 
Inission København ApS. Inission AB har 
339 anställda och är noterat på Nasdaq 
First North med Stockholm Certifi ed Advisers 
AB som certifi ed advisor. Bolagets rapporter 
arkiveras under:
www.inission.com/investor-relations

varfÖr 

Det fi nns många som är duktiga på elektronik. Som 
levererar högkvalitativa produkter och lösningar, med 
en lång livstid. Men det som särskiljer Inission är att vi 
vet varför vi gör det vi gör. Vi har nämligen en tydlig 
övertygelse om att vår bransch går att förändra och 
förbättra och att vi hela tiden kan och måste leverera 
ett ännu större värde till våra kunder. För att lyckas 
med det har vi bland annat bestämt oss för att aldrig 
vara nöjda. Vi har bestämt oss för att ta täten och leda 
utvecklingen och vi tänker aldrig låta engagemanget 
sina. Dessutom glömmer vi inte att ta tillvara på all 
den positiva energi som i slutänden gynnar aff ärerna. 
Kort sagt. Varför är avgörande. Vad vi gör är viktigt, 
hur vi gör det likaså. Men utan att komma ihåg varför 
vi gör det, är vi ingenting. Välkommen att upptäcka 
skillnaden!

KoNtaKt

Inission AB (org.nr 556747-1890), 
Lantvärnsgatan 4, 652 21 Karlstad
www.inission.com

Björn lifvergren
Verkställande direktör 
+46 703 22 63 23
bjorn.lifvergren@inission.com
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